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PAGO DE BOLETOS DE
SERVICIO URBANO POR
TRASLADO A
DEPENDENCIAS DEL SECTOR PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ORM ENERO PUBLICO Y PRIVADO 1 ESTATAL 09/01/2013 09/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 448.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00) 0.00) 0.00 44800  VIANEY
PAGO DEL SERVICIO DE
MEGACABLE DE LAS
OFICINAS CENTRALES Y
FERROCARRIL FACTURA PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ot ENERO TCA2692389 Y TCA2692374 1 ESTATAL 09/01/2013 09/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00) 1,064.00) 0.00 1,064.00|  VIANEY
PAGO DE LAS FACTURAS A-
05856 Y A-05950 POR
CARGA DE COMBUSTIBLE A PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ocPo ENERO LA UNIDAD CAE-168 1 ESTATAL 10/01/2013 10/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150.00 0.00) 0.00) 0.00) 0.00 150.00]  VIANEY
PAGO DE LA FACTURA 3639
POR CONSUMO DE
ALIMENTOS EN REUNION
CON AUTORIDADES DEL PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
DG ENERO AYUNTAMIENTO DE YANGA 1 ESTATAL 10/01/2013 10/01/2013 EGRESOS 2010 2,044.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00) 0.00) 0.00 2,044.00  VIANEY
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PAGO DE LA FACTURA 4869
POR CONSUMO DE
ALIMENTOS EN REUNION
CON PERSONAL TECNICO
QUE PREPARA
INFORMACION DE TITULOS PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
DG ENERO DE CONCESION DE AGUA 1 ESTATAL 10/01/2013 10/01/2013 EGRESOS 2010 245.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245.00]  VIANEY
PAGO DE LA FACTURA B~
131124 POR CARGA DE
COMBUSTIBLE A LA UNIDAD PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ocPo ENERO CAE-168 1 ESTATAL 11/01/2013 11/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00|  VIANEY
PAGO DE LA FACTURA A-
06086, POR CARGA DE
COMBUSTIBLE PARA LA PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
DG ENERO UNIDAD CAE-198 1 ESTATAL 11/01/2013 11/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450.00]  VIANEY
PAGO DE LAS FACTURAS
WAEB-104128, 5466, WAEB-
104161, A-0606, 120003126,
A-06027 Y UN RECIBO POR
ADQUISICION DE 50 CAJAS PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ORM ENERO PARA ARCHIVO 1 ESTATAL 15/01/2013 15/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 828.70 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 650.00 0.00 2,228.70|  VIANEY
PAGO DE LAS FACTURAS S~
22742, 9530, 3246, A-1738,
120003160, CH-39124, D-
11600, CH-39125 Y D-11601, PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ORM ENERO POR COMPRAS DIVERSAS 1 ESTATAL 15/01/2013 15/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,709.84 0.00 2,709.84]  VIANEY
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PAGO DE LAS FACTURAS
WEB-103273, CH-38737, C-
10622957, CAAN-240060, A-
5900, CH-38991, POSE-
146299, HGFGE-308296 Y
WAEB-103993 POR PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ORM ENERO COMPRAS DIVERSAS 1 ESTATAL 15/01/2013 15/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 534.80 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 451.44 0.00 1,486.24]  VIANEY
PAGO DE LAS FACTURAS
XAL-1787, R-17950, PXA-
44966, B-5790, PXA-44954 Y
CR-14672 POR
ADQUISICION DE
REFACCIONES PARA LAS
UNIDADES CAE-165, 168, PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ot ENERO 167Y116 1 ESTATAL 15/01/2013 15/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,174.82 0.00 0.00 0.00 317482|  VIANEY
PAGO DE TRANSPORTE
TAXIS PARA EL TRASLADO A PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ORH ENERO LA CONAGUA Y SEFIPLAN 1 ESTATAL 15/01/2013 15/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00|  VIANEY
PAGO DE LAS FACTURAS
AO5997, AO6003, AO6094,
REBC31925, ANK83100 Y
B132039, POR CARGA DE
COMBUSTIBLE A LAS
UNIDADES CAE-197-A, 3-A,
163-A, 164-A, 43-A Y CAE- PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ot ENERO 195-A 1 ESTATAL 16/01/2013 16/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,580.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,580.00|  VIANEY
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PAGO DE LA FACTURA
FVEXAL-139 POR CONSUMO PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
DG ENERO DE ALIMENTOS 1 ESTATAL 17/01/2013 17/01/2013 EGRESOS 2010 109.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 109.00|  VIANEY
PAGO DE LAS FACTURAS
5522, C-106729, IM-14951,
120003186 Y $-22793 POR PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
DG ENERO COMPRAS DIVERSAS 1 ESTATAL 17/01/2013 17/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 44275 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 203.04 0.00 645.79|  VIANEY
PAGO DE LA FACTURA A-
7820 POR CARGA DE
GASOLINA A LA UNIDAD PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
occp ENERO CAE-16-A 1 ESTATAL 17/01/2013 17/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00|  VIANEY
PAGO DE LA FACTURA
A06164 POR CARGA DE
COMBUSTIBLE PARA LA PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
DG ENERO UNIDAD CAE-198 1 ESTATAL 18/01/2013 18/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45000 VIANEY
PAGO DE LAS FACTURAS
FUSR-0250976,
12920095422, FSUR-
0268151 Y NOTAS DE
REMISION 031, 032 Y 1451
POR ENVIO DE
DOCUMENTOS, CONSUMO
DE ALIMENTOS Y RECIBO DE PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ot ENERO TAXIS 1 ESTATAL 18/01/2013 18/01/2013 EGRESOS 2010 398.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 338.72 0.00 936.72]  VIANEY
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AREA

PERIODO DEL
INFORME

OBJETIVO O MOTIVO
DE LA COMISION

# DE SERVIDORES

PUBLICOS
COMISIONADOS

LUGAR DE LA
COMISION

DESTINOS DE LA

COMISION

FECHA DE INICIO

FECHA DE TERMINO

ORIGEN DEL RECURSO

ALIMENTOS Y

HOSPEDAJE

[TRANSPORTES Y PEAJES

INSUMOS DE OFICINA

PAPELERIA Y

MATERIAL

FOTOGRAFICO

TELEFONO

COMBUSTIBLES Y

LUBRICANTES

MANTENIMIENTO DE

VEHICULOS

2% ISHO

OTROS

AJUSTES

IMPORTE EJERCIDO

RESPONSABLES QUE

PROPORCIONA LA
INFORMACION

UCAPC

ENERO

PAGO DE LA FACTURA REBC-
31904 POR CARGA DE
GASOLINA A LA UNIDAD
CAE-208

ESTATAL

18/01/2013

18/01/2013

PRESUPUESTO DE
EGRESOS 2010

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

0.00}

0.00}

0.00}

0.00

200.00)

BAEZ CHIQUITO

VIANEY

ORM

ENERO

PAGO DE LAS FACTURAS
WAEB-104029, 21088, ZCB-
30842, FC-41068, F-12955, S-
22853, CH-39367 Y 5-22865
POR COMPRAS DIVERSAS

ESTATAL

18/01/2013

18/01/2013

PRESUPUESTO DE
EGRESOS 2010

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00}

0.00}

2,016.24|

0.00

2,016.24|

BAEZ CHIQUITO

VIANEY

Sl

ENERO

PAGO DE RECIBO POR
TRANSPORTE DE TAXIS

ESTATAL

21/01/2013

21/01/2013

PRESUPUESTO DE
EGRESOS 2010

0.00

158.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

158.00

BAEZ CHIQUITO

VIANEY

oT

ENERO

PAGO DE RECIBOS DE AGUA
POTABLE PARA LAS
OFICINAS DE LAZARO
CARDENAS Y RECIBO DE
TAXIS POR TRASLADO AL
BANCO SCOTIABANK

ESTATAL

21/01/2013

21/01/2013

PRESUPUESTO DE
EGRESOS 2010

0.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00}

0.00}

2,908.00

0.00

2,958.00|

BAEZ CHIQUITO

VIANEY

oT

ENERO

PAGO DE LAS FACTURAS F-
2765, A-3683, WE-567781,
PXA-45583, HBBC-31293, D-
0153, A-2124 Y NOTA DE
VENTA 2266 POR
ADQUISICION DE
REFACCIONES Y
ACCESORIOS PARA
DIVERSAS UNIDADES

ESTATAL

22/01/2013

22/01/2013

PRESUPUESTO DE
EGRESOS 2010

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,389.98]

0.00}

2,054.82]

0.00

3,444.80|

BAEZ CHIQUITO

VIANEY
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PAGO DE RECIBO DE AGUA
POTABLE DE LAS OFICINAS
DE FERROCARRIL
INTEROCEANICO FOLIO PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
or ENERO 57114 1 ESTATAL 22/01/2013 22/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00) 2,831.00 0.00 2,831.00  VIANEY
PAGO DE 654 BOLETOS DE
SERVICIO URBANO, POR
COMISION A LA SECRETARIA
DE FINANZAS, C.G.E.,
PALACIO DE GOBIERNO,
CONTRALORIA INTERNA,
CANACINTRA, CANACO Y
DEPENDENCIAS DEL SECTOR PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ORM ENERO PRIVADO. 1 ESTATAL 24/01/2013 24/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 512,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00) 0.00) 0.00) 0.00 512.00[  VIANEY
PAGO DE LAS FACTURAS CH-
39164, 3266, CH-39184, F-
12926, CH-39172, WAEB-
104592, 7583, A-06177,
WAEB-104542, CH-39229,
1166 Y WAEB-104543, POR PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ORM ENERO COMPRAS DIVERSAS 1 ESTATAL 24/01/2013 24/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00) 0.00) 0.00) 3,351.57) 0.00 3,551.57]  VIANEY
PAGO DE LAS FACTURAS JD-
4199, FSUR-0283871, B-
46956, BHFB-033916, S-
22995 Y BHFB-033-988, POR PRESUPUESTO DE BAEZ CHIQUITO
ORM ENERO COMPRAS DIVERSAS 1 ESTATAL 24/01/2013 24/01/2013 EGRESOS 2010 0.00 0.00 0.00 750.87] 0.00 0.00 0.00) 0.00) 1,102.23 0.00 1,853.10|  VIANEY
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